DESIGNATIO PRO APPELLATIONE 

Iuxta can. 1594 § 2 Codicis Iuris Canonici Vicarius Apostolicus 

Curacaensis pro appellatione sui Vicariatus designavit Tribunal Vica

riatus Apostolici Guyanae Hollandicae. Quam designationem Ssmus 

D. N. Pius divina Providentia Papa XII in Audientia diei 10 mensis 

Augusti anno 1943 approbavit. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

TAURINEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI MARIAE HENRICAE DOMINICI, 

EX INSTITUTO SORORUM S. ANNAE A PROVIDENTIA, 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Perbelle S. Thomas docet : « Circa appetitum boni ardui necessaria 

est duplex virtus. Una quidem quae temperet et refrenet animum, ne 

immodèrate tendat in excelsa, et hoc pertinet ad virtutem humilitatis; 

alia vero quae firmet animum contra desperationem et impellat ipsum 

ad prosecutionem magnorum secundum rationem rectam, et haec est nia-

gnanimitas » (2, 2, 161, 1, c ) . 

Utraque virtus mire in Dei Famula Alaria Henrica Dominici enituit. 

Forti enim, constantique animo, adversa plura superans, magna est ope

rata, insimul vero, humillime de se sentiens, animum, ne immoderate 

in excelsa tenderei, ne in humanae laudis testimonio gloriaretur, refre-

navit. Quum itaque Dei gloriam unice quaesivisset, validum Eius in

strumentum in christianae societatis bonum fieri meruit, atque ab Eo 

talibus decorari virtutibus, ut ad illum pervenisse gradum videatur, 

quem in heroibus admiramur. 

Anna, Catharina, Maria Dominici, Iosepho patre, matre autem Anna 

Maria Pipino in oppidulo « Borgo Salsasio» prope Carmaniolam in Ar-
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chidioecesi Taurinen, die 10 Octobris mensis, anno Domini 1829, orta 

est, sequentique die baptizata. Adulescentiam cum familiola apud avun-

culum, parochum, transegit, sub cuius disciplina prima sanctitatis fun

damenta iecit. Novem annos nata Christi corpus summa pietate primo 

sumpsit, duosque post annos Confirmationis sacramentum suscepit. Post

haec miros in virtutibus progressus fecit. Impense enim quod a dome

sticis oificiis supererat temporis piorum librorum lectioni, orationi, pa

roecialis Ecclesiae nitori curando, catechesi docendae piisque, in proxi

morum bonum, exhortationibus, operam dabat. Nec a corpore cruciati-

bus afflictando abhorrebat. Quae omnia populi venerationem et amorem ei 

conciliabant, qui « Angelum oppidi » passim eam voeitabat, atque ad 

altiora assequenda, ad quae eam Deus vocabat, viam sternebant. Prius 

enim pia puella se maioris perfectionis studio vehementer incensam per

sensit : deinde vero ad religiosam vitam amplexandam divino impulsu 

concitari. Gravia quidem luctamina, ut Dei voluntati obsequeretur, su

stinuit; verum his constanter superatis, die 19 Novembris mensis a. 1850 

Taurinensi Instituto Sororum S. Annae a Providentia, a Iulia Colbert 

de Màulévrier, Marchionissa Falletti di Barolo, non multis ante annis 

fundato, nomen dedit, atque ab ipsa fundatrice, quae ad mortem usque 

in saeculo mansit, fuit recepta. 

Tirocinio in exemplum expleto, in cuius initio Sororis Mariae Hen-

ricae nomen assumpsit, multis gravibusque muneribus est iuncta, prae

cipue vero novitiarum magisterio. Interim insignia caritatis exempla 

in proximos ostendit, quando in oppido Castrifidardi cholenca lues sae-

viit. Ipsa enim totam infirmorum curae se dedidit, nil de vitae discri

mine curans. 

Die 1 Iulii a. 1861 ad supremum Instituti regimen, etsi reluctans, fuit 

electa; quod per tres annos supra triginta summa prudentia, caritate, 

dexteritate, suaviter fortiterque tractavit, maximo Instituti eiusque 

membrorum emolumento. Ea enim regente, plures domus pluraque puel

larum collegia erecta, quae uberes attulere afferuntque fructus. Tel ab 

inita religiosa vita Soror Henrica spem animo foverat ad infidelium re

giones transmigrandi, ut hos ad Christi ovile adduceret. Verum quod 

ipsa, Deo sic disponente, non potuit, per suas Filias est exsecuta. Anno 

enim 1871 sex Sorores ad Indos transmisit, quas octo post annos ipsa, 

aJias illuc adducens, visitavit. Visitavit quoque, quas fundaverat, domos, 

vigilantissime curans, ne abusus irreperent, regularisque observantia in

tegra servaretur. 

Sub suo regimine Institutum, quod, utpote paulo ante fundatum, non

dum bene constitutum, gubernandum acceperat, ad illam perfectionem 

368 Acta Apostolicae Sedis— Commentarium Officiale 

adduxit, ut merito altera parens seu confundatrix queat appellari. Diro 

morbo tentata, quem heroica patientia est passa, sacramentis Ecclesiae 

refecta, Apostolica Leonis XIII benedictione roborata, die 21 Februarii 

a. D. 1894 ad caelestis Agni nuptias firmandas advolavit, annos nata 

quinque supra sexaginta. 

Propter vitae sanctitatem, qua claruerat, cui gratiarum seu miracu

lorum fama est addita, in Taurinensi Curia, Ordinaria auctoritate, su

per scriptis, sanctitatis fama atque obedientia Urbani VII I decretis pu

blicum cultum prohibentibus, canonicae inquisitiones annis 1929-31 fuere 

peractae, atque ad Sacram hanc Congregationem transmissae. 

Postulatoriae quoque litterae a quinque Cardinalibus, a quadraginta 

Archiepiscopis seu Episcopis, a pluribus Generalibus seu Provincialibus 

Ordinum Moderatoribus, a Capitulo Metropolitano Taurinensi, a civili 

Magistratu Carmaniolae, Braidae, Narniae, Castrifidardi, Zafferanae 

Etneae, a pluribus Superiorissis aliisque seu clericis seu laicis Actionis 

Catholicae Summo Pontifici oblatae sunt, enixe ab Eo Causae huius 

Servae Dei Introductionem implorantes. Die 28 Februarii mensis a. 1940, 

scriptis perpensis, Sacra haec Congregatio decrevit Procedi posse ad ul

teriora. 

Instante itaque Rimo P. Fortunato Scipioni, O. F. M., Postulatore 

pro hac causa legitime constituto, in Ordinariis Sacrae Rituum Con

gregationis comitiis die 30 Martii nuper elapsi habitis, Emus ac Rmus 

Cardinalis Raphael Carolus Rossi, Causae Ponens, dubium posuit- di

scutiendum : An signanda sit Commissio Introductionis Causae huius 

Servae Dei in casu et ad effectum de quo agitur; atque de Causa retulit. 

Emi ac Rmi Cardinales, relatione hac audita, auditis quoque Officialium 

Praelatorum suffragiis, scripto datis, nec non R. P. D. Salvatore Na

tucci, Fidei generali Promotore, omnibus mature perpensis, rescripse-

runt : Affirmative, nempe : Signandam esse Commissionem Introductio

nis Causae si Ssmo placuerit. 

Facta autem ab eodem R. P. D. Promotore generali subsignata die 

Summo Pontifici relatione, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Patrum 

ratum habens, Commissionem Introductionis Causae Servae Dei Mariae 

Henricae Dominici sua manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 4 Aprilis a. D. 1943. 

I'- © S. 

© C , Card. SALOTTI , Ep. Praen. Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

P O N T I F I C I U M O P U S V O C A T I O N U M S A C E R D O T A L I U M 

STATUTA 

i 

Pontificium Opus Vocationum Sacerdotalium est opus princeps a Ssmo 

DD o Pio Pp. XII constitutum per Apostolicas Litteras motu proprio datas 

Cum Nobis, d. IV Novembris a. M C M X L I , 1 ad tuendas, provehendas, 

iuvandas sacerdotales vocationes. 

II 

Pontificium Opus Vocationum Sacerdotalium suam sedem habet apud 

Sacram Congregationem de Seminariis et Studiorum Universitatibus. 

III 

Ad finem, qui praestitutas est, adsequendum Pontificium Opus : 

1) curat in primis propagationem verae et clarae notionis de sacer

dotii natura, necessitate, excellentia; 

2) promovet oblationem Missarum, Communionum, precum, operum 

poenitentiae et caritatis, ut Deus multas easque optimas vocationes sacer

dotales concedat; 

3) fovet incrementum Operis quod pro sacerdotalibus vocationibus 

in Dioecesibus erectum est, et curat ut constituatur ubi nondum consti

tutum sit. 

IV 

Ad Pontificium Opus adgregari poterunt societates et adscribi per

sonae. 

Societates adgregantur tamquam : ' 

« F i l i a l e s » : Opera Dioecesana Vocationum Sacerdotalium. 

« A d h a e r e n t e s » : Domus Generalitiae et Provinciales Religio

sorum; Instituta, « Consilia Generalia » consociationum catholicarum, 

et similia, quae fines singularum dioecesium excedant. 

1 Cfr. Acta Apost. Sedis, 33 (1941) 479. 

A c t a , vol. X , n. 11. — 25-11-943. 26 
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Personae, quae dignitate speciali insignitae sint vel maioribus officiis 

ecclesiasticis fungantur, aut de Sancta Ecclesia bene meritae sint, ad

scribi possunt directe Pontificio Operi. 

V 

Pontificium Opus Vocationum Sacerdotalium consecratur Domino 

Nostro Iesu Christo summo et aeterno Sacerdoti; committitur tutelae 

maternae B. V. Mariae Reginae Apostolorum et patrocinio S. Ioseph 

Patroni Ecclesiae universae; colit praecipue Ss. Apostolorum Principes 

Petrum et Paulum. 

Romae, die VIII mensis Septembris, in festo Nativitatis Beatae Ma

riae Virginis, anno MCMXLIII. 

I. Card. PIZZARDO, Praefectus. 

E. Ruffini, Secretarius. 

NORMAE AD STATUTA EXSEQUENDA 

REGIMEN 

ROMAE 

Pontificio Operi Vocationum Sacerdotalium praeest Eminentissimus 

Cardinalis Praefectus Sacrae Congregationis de Seminariis et Studiorum 

Universitatibus; vices eius gerit Excellentissimus Secretarius eiusdem 

Congregationis. 

IN SINGULIS DIOECESIBUS 

Opus Pontificium nulla in re autonomiam atque libertatem adimit 

Operibus Dioecesanis, quae propriis legibus continentur et ordinantur. 

ADSCRIPTIO 

SOCIETATUM 

Petitio adscriptionis Pontificio Operi pro Societatibus « Filialibus » 

fit ab Ordinario; pro Societatibus « Adhaerentibus » ab earumdem mo

deratoribus. 

Titulus « Pontificium » iure et facto pertinet ad Opus apud Sacram 

Congregationem de Seminariis et Studiorum Universitatibus constitu

tum. Opus Dioecesanum Vocationum Sacerdotalium, rite adscriptum, 

vocari potest ((Pontificii Operis Vocationum Sacerdotalium Opus Filiale». 

L. © S . 
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PERSONARUM 

Petitio adscriptionis Pontificio Operi pro iis" qui in Ecclesia speciali 

dignitate insigniti sint vel maioribus officiis fungantur, formulis non 

indiget. 

In actu adgregationis, Pontificium Opus tradit Societatibus diploma 

et personis speciale testimonium. 

Omnes adscripti modicam stipem annuam conferunt. 

DIVTJLGANDA DOCTRINA DE SACERDOTIO 

Qtio melius in dies cognoscatur et magis aestimetur dignitas et neces

sitas sacerdotii, oportet Societates « Filiales » : 

Invitent sacerdotes ut ad hoc pertractandum argumentum omnes 

opportunitates nanciscantur (e. g. : conciones quadragesimae, exercitia 

spiritualia, supplicationes novendiales, catecheses pro adultis). 

Incitent fideles ut studeant tum documentis a Sancta Sede datis tum 

scriptis Sanctorum Patrum et piorum Auctorum de sacerdotio, prae

sertim vero Litteris Encyclicis Pii Pp. XI Ad Catholici Sacerdoti. 1 

Foveant in pueris et adolescentibus sacerdotii aestimationem et inti

mum perfectionis christianae desiderium in eisdem alant. 

PIAE EXERCITATIONES 

Quae sequuntur valde commendantur, ut Deus optimas vocationes ad 

statum ecclesiasticum concedere dignetur una cum auxiliis necessariis 

quibus vocationes ipsae ad felicem exitum adducantur : 

Quattuor Tempora quae ab Ecclesia iam inde a primis saeculis in

stituta sunt etiam ut oratione et ieiunio adspirantes ad sacerdotium 

adiuventur. 

Dies sacerdotalis pium exercitium approbatum per Decretum Sacrae 

Congregationis Rituum (11 Martii 1936) 2 atque peculiaribus indulgen

tiis a Sacra Paenitentiaria Apostolica ditatum (Decr. 12 Aprilis 1937). 3 

Preces quas Familiae Religiosae per vices sine intermissione ad Deum 

fundant. 

Dies doloris, quo thesaurus dolorum inter aegrotos colligatur. 

1 Acta Apost. Sedis, 28 (1936) 5-53. 
2 Acta Apost. Sedis, 28 (1936) 240 s. 
3 Acta Apost, Sedis, 29 (1937) 285 s. 
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PONTIFICII OPERIS N A V I T A S 

Quo impensius Opera Dioecesana Vocationum Sacerdotalium floreant 

atque Consociationum catholicarum studium et adiumentum ad ea ipsa 

convertantur, Pontificium Opus 

p r o v i d e t ut typis apta edantur scripta. Societates autem « Filia

les » sollicite iis utentur quae ad ipsas missa fuerint aut ipsis commen

data, atque ea pervulgent; 

c o n v o c a t congressus, sive ordinarios sive solemnes, inter 

Delegatos Operum Dioecesanorum, 

Directores et socios variarum Societatum quae Pontificio Operi 

adgregatae sunt, 

alias personas quae, iudicio Pontificii Operis vel Operum Dioece

sanorum, aptae sint ad adiutricem operam praestandam; 

s e r v a t necessitudinem et rationes cum Societatibus adgregatis. 

Opera Dioecesana Vocationum Sacerdotalium certis temporibus ad Pon

tificium Opus de omnibus quae egerint et consecuta sint, breviter, plene, 

accurate referant. 

FIDELIUM ADIUTORUM ORDINES 

Opera Dioecesana Vocationum Sacerdotalium personas adscribendae 

curant et stipem corrogant ratione quae aptissima iisdem videatur. 

Ut Christifideles excitentur ad succurrendum adolescentulis spei bonae 

et iis qui in sacris Seminariis educantur, utile erit describere socios in 

plures ordines, e. g. : bene méritos, benefactores, socios in perpetuum. 

Peculiares coetus constitui possunt : 

1) ex pueris, qui, etiam nulla oblata stipe, precibus et parvis sacri

ficiis rem adiuvent; 

2) ex aegrotis, qui infirmitatis suae aerumnas offerant. 

Adscribi poterunt non tantum singuli fideles, sed etiam communitates 

religiosae virorum et mulierum atque consociationes catholicae dioece

sanae. 

DIES FESTI 

Festum praecipuum Pontificii Operis est Fer. V in Coena Do

m i n i , qua die institutio sacerdotii commemoratur. 

Festa specialia sunt : 

1) Sabbatum infra Oct. Ascensionis: Solemnitas Br. V. Mariae Regi

nae Apostolorum; 
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2) Fer. IV infra hebd. II post Oct. Paschae: Solemnitas S. Ioseph 

Patroni Ecclesiae universalis; 

3) 29 Iunii: Solemnitas Ss. Apostolorum Petri et Pauli. 

Romae, die VIII mensis Septembris, in festo Nativitatis Beatae Ma

riae Virginis, anno MCMXLIII. 

I. Card. PIZZARDO, Praefectus. 

L. © S. 

E. Ruifini, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citationes edictales 

I 

VARSAVIEN. 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( L U K A S I E W I C Z - S K R Z Y K O W N A ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dfiae Bronislavae Skrzy-

kowna, in causa conventae, eandem citamus ad comparendum, sive per 

se, sive per Procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis 

S. E. Rotae (Roma, Palazzo della Cancelleria) die 19 Februarii 1944, 

hora undecima, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto 

subscribendum, et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis 

pro causae definitione : 

An constet de matrimonii nullitate in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque notitiam 

habentes de loco commorationis praedictae Bronislavae Skrzykowna, 

curare debent, ut de hac edictali citatione ipsa moneatur. *